## **УВЕДОМЛЕНИЕ**

о поступлении обращения о включении сведений о недобросовестных поставщиках в реестр, предусмотренный Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

Управление Федеральной антимонопольной службы по Пермскому краю (далее – Пермское УФАС России, Управление) уведомляет, что 12.09.2018 г. в адрес Управления поступило обращение **АО «Пермский завод «Машиностроитель»** (ИНН: 5906075029) (вх. № 012401), направленное из ФАС России для рассмотрения по существу, о включении сведений об **ООО «Феррум СТ»** (ИНН: 5256155676) в реестр недобросовестных поставщиков, предусмотренный Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

**Суть обращения**: суть требований, а также их обоснование, изложены в копии обращения заказчика, приложенной к настоящему уведомлению.

Пермское УФАС России сообщает, что рассмотрение обращения состоится 24.09.2018 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г. Пермь, ул. Ленина, 64 каб. 704.

Представителям заказчика, участника закупки явка на заседание комиссии по рассмотрению жалобы обязательна, с собой надлежит иметь доверенность (иной документ, подтверждающий полномочия) на участие в рассмотрении дела.

**АО «Пермский завод «Машиностроитель»** направить заблаговременно в адрес ООО «Феррум СТ» и Комиссии Пермского УФАС России:

- письменную правовую позицию, обосновывающую неправомерность действий OOO «Феррум CT».

Запрошенные документы и сведения в адрес Комиссии Пермского УФАС России возможно представить по электронному адресу – <u>to59@fas.gov.ru</u>, либо путем факсимильной связи (342) 235-10-67.